
損  益  計  算  書

２０２４年 ３ 月３１日 まで

（単位：百万円）

92,777 

82,128 

10,649 

4,579 

6,069 

受 取 利 息 及 び 配 当 金 29 

受 取 地 代 家 賃 57 

有 価 証 券 売 却 益 9 

雑 収 入 38 135 

固 定 資 産 除 却 損 12 

雑 損 失 0 13 

6,191 

減 損 損 失 53 53 

6,137 

1,992 

△ 32 1,960 

4,177 

特 別 損 失

営 業 外 費 用

２０２３年 ４ 月 １ 日 から

当 期 純 利 益

金 額科 目

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

（ ）


