

## 損 益 計 算 書

( 2023年4月1日から  
2024年3月31日まで )

(単位:百万円)

科 目	金 額	
売 上 高		92,777
売 上 原 価		82,128
売 上 総 利 益		10,649
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		4,579
営 業 利 益		6,069
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 及 び 配 当 金	29	
受 取 地 代 家 貸	57	
有 価 証 券 売 却 益	9	
雜 収 入	38	135
営 業 外 費 用		
固 定 資 產 除 却 損	12	
雜 損 失	0	13
経 常 利 益		6,191
特 別 損 失		
減 損 失	53	53
税 引 前 当 期 純 利 益		6,137
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	1,992	
法 人 税 等 調 整 額	△ 32	1,960
当 期 純 利 益		4,177